
Contacto

Teléfono 952690789
Fax 952690807
Correo Electrónico 
melilla.secretaria.tgss@seg-social.es

Dirección Postal

General Marina nº 18
(52001) Melilla España
ES640

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 52/AC/07/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-05-2018
a las 12:52 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

TGSS-Dirección provincial de Melilla
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=n6HbqE2g8mUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de 2 destructoras para la Unidad de Recaudación Ejecutiva y
Administración nº 1.

Valor estimado del contrato 925,83 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 925,83 EUR.
Importe (sin impuestos) 925,83 EUR.

Clasificación CPV
30191400 - Máquinas destructoras de documentos.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Melilla
Código de Subentidad Territorial ES640

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

BÖWE SYSTEC SA
Identificador empresa A28128247
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 841,66 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 925,83 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=n6HbqE2g8mUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 03/05/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: ADQUISICION DE DOS DESTRUCTORAS

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aBxSSQUMGj7nSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano TGSS-Dirección provincial de Melilla

ID 0000002959538 |  2018-144172 | jue, 24 may 2018 12:52:33:947 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
15127553638695928622285529790919030665 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aBxSSQUMGj7nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

